
✓Г~ РАтЕл 
Ј 

u
0005689020189 

il~~nлl~~u 

Број: 1-02-4042-13/18-27 
Датум: 10.12.2018. 
Београд 

На основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 
44/2010 и 60/2013 - одлука УС) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС", број 124/2012, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге д о н о с и 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

У поступку јавне набавке радова - периодично одржавање некатегорисаног 

приступног пута до КМЦ Ниш за потребе Регулаторне агенције за електронске 

комуникације и поштанске услуге, за коју се спроводи отворени поступак јавне набавке, број 

1-02-4042-13/18, укупне процењене вредности 23.000.000,00 РСД без ПДВ, изабрана је 

понуда понуђача ЦД ХИС д.о.о. ПИШ из Пиша, Зеленгорска 15, са укупном понуђеном 

ценом 22.999.182,50 РСД без ПДВ, односно 27.599.019,00 РСД са ПДВ, сагласно понуди бр. 

1-02-4042-13/18-24 од 30.11.2018. године. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка радова - периодично одржавање некатегорисаног приступног пута до 
КМЦ Ниш, бр. 1-02-4042-13/18, спроводи се у отвореном поступку, у складу са Одлуком о 
покретањујавне набавке број 1-02-4042-13/18 од 30.05.2018. године. 

Предмет јавне набавке су радови - периодично одржавање некатегорисаног 

приступног пута до КМЦ Пиш, према спецификацији и карактеристикама датим у 
конкурсној документацији. 

Назив и ознака из општег речника набавке је 45233141 Радови на одржавању путева. 
Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 

Порталу Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 
(у даљем тексту: Агенција), Београд, Палмотићева број 2, дана 31.10.2018. године. 

Процењена вредност јавне набавке радова периодично одржавање некатегорисаног 

приступног пута до КМЦ Ниш је 23.000.000 РСД без ПДВ 
Поступак отварања понуда спроведен је у Београду, улица Палмотићева број 2, у 

просторијама седишта Агенције, 30.11.2018. године, са почетком у 11.00 часова. 

Рс'1 V :1.1f0рt1.1 .U1iLU1ј 	тр 	1«)A1\1i11КаЦ11 	1] 11t)l11І 	іCf 	A1V fti 
II.1_111UГ4IhеRA-. I 	IU? І1р.1.1. јIr1k: 	U(~?U(~. ht11A0:141hг1 (р(i11ј,1 - 	- 

rah i itСiiт.iр: U 1 1.;2-1_' 673. јiaк~ :O 	22 
Иц  



Отварање понуда спроводи Комисија образована Решењем о образовању комисије за 
јавну набавку директора Агенције, број 1-02-4042-13/18-2 од 31.05.2018. године, чији 
чланови су присутни у следећем саставу: 

1) Бобан Панајотовиh, председник комисије, 
2) Предраг Костиh, члан комисије 
3) Жељко Гаговиh, члан комисије. 
Комисија је констатовала да су до дана 30.11.2018. године, до 10.00 часова по 

локалном времену, поднете следеhе понуде: 

Р. 
бр. 

Број под којимје 
понуда заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1.  1-02-4042-13/18-24 
ЦД ХИС д.о.о. НИШ, 

Зеленгорска 15, 18000 Ниш 30.11.2018. 9.05 h 

Неблаговремених и оште$еник понуда није било. 
Отварању понуда нису присуствовали представници понуђача. 
Понуда је отварена јавно. Приликом отварања понуде, Комисија је прочитала назив 

понуђача, број под којим је понуда заведена и садржину понуде која се односи на документа 
потребна за доказивање обавезних и додатних услова из чл. 75. и 76. Закона о јавним 
набавкама (у даљем тексту: Закон) и конкурсне документације, као и друге податке из 
понуде, без упуштања у оцену исправности понуде. 

Елементи понуда понуђача 

бр Документација и други подаци из понуде 
Назив понуђача 

Ј UЦ  ХИС Ниш 

1  Обавезни услов-Извод из региСтра Агенци.је за привредне реіистре, односно извод из 
регистра надлежног Привредног суда. а

„ 
"д  

2.  

Обавезни услов-Извод из казнене евиденције, односно уверење надлежног суда и надлежне 
полицијске управе Министарства унутрашњих послова да оно и његов законски заСтупник 
није осуђиван за неко од кривичних дела као члан организоване криминалне групе, да није 
осуђиван за неко од кривичних дела против привреде. кривична дела против заштите животне 
средине, кривично дело примања или давања мита, кривично дело преваре. 

„Да" 

З. 
Обавезни услов-Уверење Пореске управе Министарсгва финансија и привреде да је 
измирио доСпеле порезе и доприносе и уверење надлежне локалне самоуправе да је 
измирио обавезе по основу изворних локалнихјавних прихода. 

„Да" 

4.  Образац понуде — попуњен и потписан од стране овлашћеног лица ,,да" 

5.  Образац структуре цена - попуњен и пагписап оц сгране овлашfiепог лица ,,Да" 

6.  Модел уговора - попуњен и пагписан од стране овлашfiiеног лица ,,да" 

7.  Образац изјаве о независној понуди - попуњен и потписан од стране овлашfiеног лица „да" 
8  Образац изјаве о поштовању обавеза понуђача из других прописа - попуњен и 

пагписан од стране овлашt~еног лица да« 
 

9 1  

9 
2  

• 

Додатни услов - неопходан финансијски капацитет - Извештај о бонитету за јавне 
набавке БОП-.1И или скоринг издат оц АПР, билаriс стања са мишљењем овлашfiiеног ревизора 
уколико је мишљење ревизора законски обавезно или други документ из којег се види укупан 
пословни приход за 2017. годину.  
Додатни услов - Неопходан финансијски калацитет - Потврда Пародне банке Србије о 
броју дана неликвидности. 

да« 
 

"да  
10. 
1 	  

Додатни услов - Иеопходан лословни капацитет - сертификати 

• ISO 9001 (Систем менацмента квалитетом) - копија вежеfiiег сертификата 
_ 

„да" 

I~CIA;Г.1ГО1)11i1.11C111U1і;1 ;.1C:Iск111~iпCкC ко\1A1141h81uОс 11 Поt111UHсK 	С.1A1с 
11aaм~, uihcвu 2. 1 1 10; liiurрaа. lL\k: 1 U6 3l)b. 1'rпv ~>.іикп С'puiija 	 Страна 2 од 4 
17огiггіг<i гiспгар !11 1 _~~l~ GT. фнакс: 01 ! 3232 5.7 
v \ \ i1kI r, 



бр Документација и други подаци из понуде 
Назив понуђача 

тТЈ( ХИС Ииш 

• 1S0 14001 (Систем менацмента животном средином), - копија вежеfiiег сертификата 

• OHSAS 18001 (Систем менаимента заштитом здравља и безбедношћу на раду) - 
копија вежеfiiег сертификата 

„да" 

да« 
 

10.  
2  

Додатни услов - Неопходан пословни капацитет — референце 
Образац потврде за референце или у другој форми, којом понуђачи на несумњив „да" 
начин доказују испуњеност траженог додатног услова, пет тражених референци 

11.  Додатни услов - Неопходан кадровски капацитет 
• Доказ о радном ангажовању - копије уговора или копије копије пријава запослених на 

„Да" 

да« 
 

„да" 

обавезно осигурање („М'` образаца) за запослене, а за днгажована лица доказ из којег се 
несумњиво може закључити да су ангажовани код понуђача  

• Копије важеТiих лиценци и потврде Инжењерске коморе Србије о важности личне 
лиценце за најмање 2 (два) лица са завршеним VII етепеном стручне спреме;  

•најмање 20 (двадесет) КВ радника и/или ВКВ радника и/или техничара одговарајуtзе 
струке за обављање радова описаних у техничкој спецификацији (грађевинске, 
cao6paTiajxe, машинске и др.). 

~ 
1 ' 

Додатни услов - Пеопходан технички капацитет 
Оверена копија печатом понуђача полисне листе на дан 31.12.2017. год. (само за 
тражени 	технички 	капацитет), 	или 	уговор 	о 	закупу 	ако 	су 	возила-машине 

закупљени, уговор о лизингу ако је возила-машине узети на лизинг или фактура ако 
су возила-машине набављени у 2018. години. 
(Камион кипер носивости 10-20 т— најмање 2, багер за ископ земље— најмање 1, утоваривач — 
најмање І. ваљак за тампон — најмање 1, компресор — најмање 1. гарнигура за асфалтерске 
радове - најмање 1, камион „путарац'`—најмање 1) 

« 
"да  

13.  Пачин подношења понуде самостално 

14.  Укупно понуђена цена без ПДВ ( РСД / EUR ) 22.999. ] 82,50 

Укупно ПДв ( РСД / EUR ) 4.599.836,50 

Укупно цена са ПДВ ( РСД / EUR ) 27.599.019,00 

15.  
Рок извођења радова (дана) (Не може бити дужи од 60 дана од дана добијања налога 

Паручиоца за почетак радова.) 
60 

16 
Гарантни рокза изведене радове (месеци) 

(Минимално 24 месеца, рачунајуfiи од дана потписивања Записника о примопредаји радова.) 
24 

17  Рок плаТiања (не рачунајуfiiи аванс) (дана) 
(Не може бити краћи од 60 дана од данајавног отварања понуда.) 

15 

18 
Средства финансијског обезбеђења- Писмо о намерама банке да 1ie у случају избора 
за извођача издати: 

• Банкарску гаранцију за повраtзај аванаса 
• Банкарску гаранцију за добро извршење посла 

• Банкарску гаранцију за отклањање недостатака у гарантном року 

„да" 
„да" 
„да" 

18.  
Рок важења понуде (дана) 
(Не може бити краћи од 15 дана, нити дужи од 45 дана од дана службеног пријема 
фактуре.) 

15 

19.  Образац трошкова припреме понуде (није обавезан) » да" 

Напомена: 

Ознака "да" у табели значи да је приложен тражени доказ-документ и да је образац из конкурсне 
документације попуњен и потписан од стране овлашћеног лица понуђача. 

Р~ п_г~i i сэliнгi :н~л пw.јл за е. iгк i puiicкr i:и\п игиiгнiјі i i uuiu rгнскі r: ivie 
1~1;г_гмиiиliіiза _'. 11 103 licuгрa.l. 11:\К 1U63()(i. i'rmі>_iinaз Ć'1,tinjн 

	 Страна 3 од 4 
kU11 Г.11Ѕл t1л1 г:1Е1 () I I 3242 b7 _ (ј)i1кC: U I I 3232  Ј 37 

і 	. г;1(1 і. і.1 



6 ~р ЕЛдКr s  
~~
iриСм¢ 4 

š ta, уQ ~ 

g ~'  

Објавити-доставити: 

- Па Порталујавних набавки, 
- На интернет страници Наручиоца, 
- Аркиви 

ДИРЕКТОР 

др Владица Тинтор 

Комисијаје утврдила да код поднете понуде није било недостатака. 

Поступак отварања понуда завршенје у 11:45 часова. 
Након јавног отварања понуда, Комисија је сачинила Записник о отварању понуда, 

којије послат понуђачу електронским путем у Законом прописаном року. 

Пакон израде Записника о отварању понуде, Комисија је приступила детаљном 
прегледу и стручној оцени понуде, како би утврдила да ли је поднета понуда прихватљива и 
одговарајућа. 

Анализом достављене понуде Комисија је утврдила да је приспела понуда понуђача 
ЦД ХИС д.о.о. НИШ из Пиша одговарајућа и прихватљива, односно да потпуно испуњава 
захтеве из Закона и конкурсне документације, односно да потпуно испуњава све услове из 
техничке спецификације, да не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе 

понуђача и да не прелази износ процењене вредностијавне набавке. 

Након завршене стручне оцене понуда, Комисија предлаже директору Агенције да, 
сагласно чл. 3., 105., 107. и 108. Закона о јавним набавкама, донесе Одлуку о додели уговора 
понуђачу ЦД ХИС д.о.о. НИШ из Ниша, Зеленгорска 15, са укупно понуђеном ценом 
22.999.182,50 РСД без ПДВ, односно 27.599.019,00 РСД са ПДВ, сагласно понуди бр. 1-02- 
4042-13/18-24 од 30.11.2018. године. 

Поука о правном леку: 
Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права понуђача у року од 10 дана од 
дана ове објављивања одлуке на Порталу јавник набавки. 

1'сгvaai~~~~ua arciuuij 	Q:tci:i 	>;~)yпuui.atuijг it 10111 аііеке QЛvге 
1la_ivtu ihевa 2. 1110 Гсигра=і. 11:1k: 1O6~Oб.1'еin5aнna(p(iija 

	 Страна 4 од 4 
1\uttrдi;i uеtiraр:011 32-~2 (,7_ фrti:c: O11 .23' 	7 
\\\\\1 .1'(1ti і.1'~ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

